
 1 

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’  SOCIO- CULTURALI 

 

 

N.231    del 28.12 .2009  
 

 

 

OGGETTO: Approvazione proposte progettuali “Attività 

sportive 09” 

 
      L’anno duemilanove, il giorno noto del mese  di  Dicembre, in Marineo, presso la 

sede del    Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di 

Responsabile del Servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo , ha 

adottato il presente provvedimento 

 

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

                                                                                      Dr. Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di Contabilità 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 

 

 



 2 

OGGETTO: Approvazione proposte progettuali “Attività Sportive 09” 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

 

Premesso che è stato affisso l’avviso “Attività Sportive 09”, con Rep. 364 dell’11.12.09 per 

la realizzazione delle seguenti attività sportive: 

 

-avviamento allo sport disciplina Tennis-tavolo e/o calcio balilla euro 1.000,00 

- avviamento allo sport disciplina Pallavolo     Euro 1.300,00 

 

 in favore della popolazione minorile marinese, con invito a presentare le proposte entro il 23 

dicembre 09 

 

Dato atto  che entro i termini assegnati, sono pervenute istanze di partecipazione di un paio 

di associazioni sportive operanti nella nostra comunità; 

 

Visto il verbale di espletamento selezione dei progetti “Attività sportive 09”  dal quale si 

evince che i progetti possono essere assegnati alle seguenti associazioni: 

 

1) Ass.  Fantamarineo  disciplina Pallavolo- euro 1.300,00 

2) Ass. CCRS Oratorio SS Ciro e Giorgio disciplina Tennis da Tavolo – euro 1.000,00                                                        

 

 

Visto il bilancio del c.e. ; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Approvare il verbale di espletamento  allegato alla presente per costituirne parte integrante e 

sostanziale; 

 

Affidare euro 1.000,00 all’ass.CCRS Oratorio SS. Ciro e Giorgio per assegnazione progetto 

Avviamento ala disciplina Tennis Tavolo ed euro 1.300,00 all’Ass. Fantamarineo per assegnazione 

progetto Pallavolo maschile in favore dei minori; 

 

Fare gravare la complessiva somma di €  2.300,00 sul cap.853 “Promozione sportiva e 

avviamento allo sport” 

 

 

                                                                                            Il Responsabile del Servizio 

                                                                                              Dr. Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL_____________ 

 

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

                                                                                      IL MESSO 

 

                                                                                            _____________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO Comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 
Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 

determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi 

a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          (Dr. Antonino Macaluso) 

 

 
 

 

 

 




